Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 111
XXXV сессии IV созыва
От 19 июня 2023 года

О назначении выборов депутатов Совета Плотинского сельского поселения 5 созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 6 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», частью 5 статьи 14 Устава Плотинского сельского поселения.

                              Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Плотинского сельского поселения на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Приполярье», в официальном информационном бюллетене «Вестник поселения» Плотинского сельского поселения не позднее, чем через пять дней со дня его принятия, и разместить на официальном сайте администрации Лоухского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Лоухского муниципального района.

            Председатель Совета Плотинского
            сельского поселения:                                                                 Е.В. Радионова

            Глава Плотинского сельского
            поселения:                                                                                  О.Н.Квяткевич